2007 ได้ปล่อยอัลบั้มที่ 2 Don’t Don เป็นแนวเพลงมีการผสมผสานอย่างแข็งแกร่ง
ของ R&B , Rap , และ Hip Hop มีจังหวะหนักของกีต้าร์ riffs จังหวะกลองเร็ว กีต้าร์ไฟฟูา และมี
ไวโอลินเสริมเข้ามา จากผลงานอัลบั้ม Don't Don นั้น Super Junior มีชื่อเข้าชิงรางวัลในงาน 2007
Mnet KM Music Festival ซึ่งจัดขึ้นเมื่อวันที่ 17 พฤศจิกายน พ.ศ. 2550 ถึง 7 สาขา

ในปี ค.ศ. 2008 Super Junior ได้เปิดตัวกลุ่มย่อยคือ Super Junior M โดยตัว M ย่อมา
จาก Mandarin ซึ่งเพลงในกลุ่มนี้จะเป็นเพลงภาษาจีนทั้งหมด เพลงในยูนิตนี้มีทั้งเพลงที่น ามาจาก
ภาษาเกาหลีแล้วมาแปลเป็นภาษาจีนและเพลงที่แต่งขึ้นมาใหม่ ต่อมาได้เปิดตัวกลุ่มย่อยอีกหนึ่งกลุ่ม
คือ Super Junior H